
P R E F E I T U RA M UNI C I PA L O E. L U I S A LV E S

PORTARIA N.o 040/2001.

NOMEIA MEMBROS REPRESENTANTES DE
ENTIDADES GOVERNAMENTAIS PARA O
CONSSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIAL
SOCIAL

o Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
Legais e Constitucionais, e o que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeados os membros representantes de Entidades Governamentais para
compor o Conselho Municipal de Assistência Social, conforme segue:

I - Titular: Vera Lúcia Rossi
Suplente: Rogério José da Rocha

Secretaria Mun. Saúde e Assist.Social.
Secretaria Mun. da Agricultura

II Titular: Valdir Bressanini
Suplente: Cesar Betoni

Gabinete do Prefeito
Secretaria Mun. Da Fazenda

m Titular: Nélio Luciani
Suplente: Amilton Schmitz

Secretaria Mun. da Educação
Secretaria Mun. Saúde e Assist. Social

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE.LUIS ALVES

IV Titular: Célio José Junkes Secretaria Mun. Da Educação
Suplente: Luciana Flávia Luciani da Silva Secretaria da Administração

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Esta portaria foi devidamente registrada e publi ada nesta Secretaria em data supra .
•

Bec!m r,~:'CaflI Slouille Oitlitlll

l't lll"s !jOl.l ~ __ í!!~.UI~ J , -- ••-

.
-----.·-.----.~:l~'~l~ r:-o·-~~-~J;;\~;i-~t;;çiio·.--._--

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271 /Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000


